PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«29» июнь 2016 года
 № 75
«Об избрании депутата Совета  депутатов Ломоносовского района от МО Лебяженское городское поселение »
На основании п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.19 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район:
Р Е Ш И Л :
1. Избрать депутата в Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Базикалова Владимира Александровича;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
 Лебяженское городское поселение
                              Д.А. Полковников